



GJOCO HEFTGRUNN

Gjøco Heftgrunn wodorozcieńczalny grunt akrylowy o dobrej przyczepności do większości podłoży. Grunt jest bezwonny, szybko schnący i łatwy do aplikacji. Nadaje się jako do gruntowania płyt konstrukcyjnych, stolarki, laminatów, powierzchni malowanych, tworzywa sztucznego i kafli w pomieszczeniach suchych.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Grunt akrylowy
Kolor	Biały
Połysek:	Mat 4-6

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Pędzel, wałek lub natrysk. Aplikacja natryskowa powinna być wykonana przez fachowca.
Rozcieńczalnik / środek czyszczący:	Woda
Zalecana grubość warstwy mokrej:	80-100 mikrometrów
Zalecana grubość warstwy suchej:	35-40 mikrometrów
Zalecane zużycie:	8-10 m ² / litr zależnie od podłoża
Dane wytyczne dla natryskarki:	
Ustnik:	0.021", 0,53 mm
Kąt natrysku:	65-80°
Ciśnienie farby:	150 kg/cm ²
Schnięcie (23 ° C, 50% względnej wilgotności)	
Suchość kurzowa:	1 godz. Czas przerwy między kolejnymi aplikacjami, co najmniej: 2 godz. Pełna przyczepność po 4 tygodniach twardnienia. Odmienna pod wpływem zmiany temperatur, wilgotności powietrza, wentylacji oraz grubości warstwy.
	Najniższa temperatura przy aplikacji: + 10°C. Najlepsze wyniki osiąga się przy aplikacji w temperaturze pokojowej.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Powierzchnia musi być czysta i sucha. Czyścić preparatem Gjoco Husvask lub Gjoco Interiørvask. Zastosować się do instrukcji na opakowaniu. Powierzchnie wcześniej malowane, płyty MDF oraz powierzchnie twarde i gładkie należy zmatowić papierem ściernym i wytrzeć. Należy sprawdzić przyczepność na płytach konstrukcyjnych pokrytym woskiem lub substancją podobną. Przy pokrywaniu kafli i tworzyw sztucznych należy sprawdzić przyczepność wykonując aplikację próbną.

GJØCO HEFTGRUNN

Sposób użycia

Aplikować równomiernie i obficie. Pracować w szybkim tempie, unikając powracania do półwyschniętej farby. Dla powierzchni wymagającej gładkiej i równej warstwy wierzchniej zaleca się wygładzanie końcowe warstwy odpowiednim pędzlem.

Przechowywanie

Zamknąć szczelnie na czas przechowywania w celu uniknięcia rozlania i wysychania farby. Farbę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej, w suchym pomieszczeniu. Chronić przed mrozem.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



OZNAKOWANIE EKOLOGICZNE

Gjøco Heftgrunn jest produktem zatwierdzonym do oznakowania ekologicznego w Norwegii (Miljömærkning Norge) i spełnia wymogi dla szwedzkiego oznakowania ekologicznego Svanen.



Produkty ze znakiem ekologicznym Svanen (Łabędź):

- Przeszły rygorystyczne testy jakościowe
- Zawierają minimalną ilość chemikaliów szkodliwych dla zdrowia i środowiska.
- Są wydajne, mają dobre właściwości pokrywające i są wytrzymałe.

POZOSTAŁE INFORMACJE

Ewentualne rozwarstwienie należy dobrze wymieszać przed użyciem.

Najniższa temperatura otoczenia i podłoża podczas aplikacji: +10°C. Powierzchnie malowane pozostawić do utwardzenia przez co najmniej 4 tygodnie przed czyszczeniem delikatnym środkiem czyszczącym. Przed użyciem dobrze wymieszać. Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu. Wymiary opakowań: 2,7 l

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz: oddzielna karta charakterystyki. UE Wartość graniczna w UE dla produktu (kat A/i.): 30 g/l (2010). Niniejszy produkt zawiera: <3 g / l LOZ.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju podłoża itp. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS.